
 

 

 OFFICE OF THE COMMISSIONER, VALUE ADDED TAX 
DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES  

BIKRI KAR BHAWAN, I.P. ESTATE, NEW DELHI-110 002 
 

No.F.3(17)/P-II/VAT/Misc./2005/1211 Dated : 03.01.06 
 

ORDER 
 

 In exercise of the powers conferred by rule 49A of the Delhi Value 
Added Tax Rules, 2005, I, R.K. Verma, Commissioner, Value Added Tax, do 
hereby extend, exclusively for the dealers having monthly tax period, the time 
limit prescribed in rule 7B and rule 30A of the said Rules for the purpose of 
making adjustments in the return in consequence of retrospective reduction of tax 
liability in the Delhi Value Added Tax (Second Amendment) Act, 2005 (notified 
on 16-11-2005), upto the time of filing of the return for the month of December, 
2005. 

 
(R.K. Verma) 

Commissioner, Value Added Tax 
 

 
No.F.3(17)/P-II/VAT/Misc./2005/1212-1220 Dated : 03.01.06 

Copy forwarded for information and necessary action to :- 
1.  The Pr. Secretary (Finance), GNCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. 

Estate, New Delhi. 
2.  The Secretary to Finance Minister, GNCT of Delhi, Delhi Sachivalaya, I.P. 

Estate, New Delhi. 
3. All Additional / Joint / Deputy Commissioners, Department of Trade and 

Taxes, Bikrikar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi. 
4.  The Jt. Commissioner (PR) requesting for wide publicity of the order. 
5.  The Registrar, Sales Tax Appellate Tribunal, Bikri Kar Bhawan, I.P. 

Estate, New Delhi. 
6.  All VATOs/AVATOs, Department of Trade and Taxes, Bikrikar Bhawan, 

I.P. Estate, New Delhi. 
7.  System Analyst, EDP Unit, Department of Trade and Taxes, Bikrikar 

Bhawan, I.P. Estate, New Delhi requesting for posting the order on the 
Department web site. 

8.  The President, Sales Tax Bar Association (Regd.), Bikrikar Bhawan, I.P. 
Estate, New Delhi. 

9. Guard File. 
 

(Pradeep Baijal) 
Value Added Tax Officer (Policy-II) 

 


